Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2016 г.                             с. Куйбышево                                          № 165
	Об отмене постановлений администрации Куйбышевского сельсовета

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 03.11.2016 г. № 149 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» отменить.
2. Постановление от 03.11.2016 г. № 153 «Об утверждении нормативных затрат в сфере закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» отменить.
Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Е.И. Капсаргин